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Albania



Formulari Nr.3

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE SARANDE
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 


Ndermarrja e Sherbimeve Publike
Adresa


Rruga “Adem Sheme”, Lagjia nr 2, Sarande
Tel/Fax

               085224210.
E-mail


bashkiasarande@yahoo.com
Adresa e Internetit
bashkiasarande.com
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri 


Komisioni i Prokurimeve
Adresa


Ndermarrja e sherbimeve
Tel/Fax

                        085224210
E-mail


mondi.tozaj@yahoo.com
AK-ja do të zhvillojë proçedurën në prokurimit me vlerë të vogël me fond limit
500.000 LEKE (pa T.V.SH), me objekt “ Blerje materjale ”
Data e zhvillimit do të jetë 05.03.2016,ora 21.00 në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	             Malli
                                       njesia/   sasia
1.meter professional shirit me mbyllje automatike 8ml
5 cop
2.elektroda f 2.5
18 pako

3. lam 30x 0.8 x 6 ml

40 cop
4 . lam 40 x 0.8 x 6ml

45 cop
5.tubo e zeze  f 70 mm x 6ml

3 cop

6.hekur ndertimi f 8, f 12(50kg + 150kg)

200 kg

7.silikon transparent cilesor

24 cop

8.Plegme betony 2m x 5m

5 cop

9.koke gazi me mekanizem profesionale me bombul te verdhe per pune hidraulike
2 cop

10.dryna te medhenj per dyer cilesor

30 cop

11.fishek celesi per mbyllje dyersh 8cm cilesor

10 cop

12.berryla f 42,f48,f33,f60 (20 cop per numur)

80 cop

13.kende metalike per dyer

20 cop

14.upa plastike 6,8,10,12(100 cop per seicilen)

400 cop

15.vida per kacavidier f 8,10,12 gjatesi 4.5cm,5cm,8cm

100 cop

16.pistolet profesionale silikoni

2 cope 


	
	
	

	
	
	
	


Materjalet te jene cilesore,   dhe origjinale me etikete ne rast te kundert malli nuk do te meret ne dorezim dhe do te vijohet sipas ligjit me ofertuesin qe renditet i dyti.

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë nje dite pas shpalljes se fituesit .
Fituesi I tenderit skualifikohet nese 24 ore pas shpalljes si fitues nuk sjell nje moster te te gjitha materjaleve ne magazinen e Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Sarande. Pasi te behet verifikimi dhe konfirmimi per cilesine e tyre nga autoriteti kontraktor, do te vijohet me  marjen ne dorezim te mallit.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te

kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
Romeo SKENDAJ
